
 

 

 

UCHWAŁA NR XXVI/209/16 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko w trybie konkursu wniosków o dofinansowanie z Funduszu 

Spójności w ramach Osi priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 

klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego (konkurs  

nr POIS.2.5/3/2016) oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą  

„Zagospodarowanie i rozwój terenów zieleni w Bielsku Podlaskim” 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579) w związku z pkt 14 Listy załączników do wniosku o dofinansowanie  

w ramach działania 2.5. POIiŚ stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu zamkniętego  

nr POIS.2.5/3/2016 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Osi priorytetowej 

II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jarosława Borowskiego, działającego w imieniu Miasta 

Bielsk Podlaski do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Zagospodarowanie  

i rozwój terenów zieleni w Bielsku Podlaskim” w ramach ogłoszonego przez Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jako Instytucji Wdrażającej Osi priorytetowej II Ochrona 

środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego 

współfinansowanej ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020 (konkurs nr POIS.2.5/3/2016) oraz przyjęcia do realizacji przedmiotowego 

przedsięwzięcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Andrzej Roszczenko 

 

 


